

Wyjaśnienie Nr 1 do SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „*Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Orzeszkowo*”

W związku z zadaniem w postępowaniu pytaniami dotyczącymi treści SIWZ Ochotnicza Straż Pożarna w Orzeszkowie udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z belką świetlną bez dodatkowych świateł czerwonych?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z belką świetlną bez dodatkowych świateł czerwonych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez podświetlanego napisu STRAŻ?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu bez podświetlanego napisu STRAŻ.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „(...)wzmocniony pneumatyczny sygnał dźwiękowy(...)”

Odpowiedź nr 3

Sygnał typu „AIR-HORN”, pneumatyczny o natężeniu dźwięku min 115 dB.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowego zewnętrznego głośnika do radiotelefonu w kabinie?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu bez dodatkowego zewnętrznego głośnika do radiotelefonu w kabinie.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skuteczną wizualną sygnalizacją podłączonego ładowania pojazdu z instalacji zewnętrznej, bez sygnału dźwiękowego? Pragniemy wyjaśnić, że w momencie przekręcania kluczyka przewód automatycznie wypina się.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skuteczną wizualną sygnalizacją podłączonego ładowania pojazdu z instalacji zewnętrznej, bez sygnału dźwiękowego.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z szybkozłączami dawczym i biorczym umieszczonymi w przedniej lewej skrytce?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z szybkozłączami dawczym i biorczym umieszczonymi w przedniej lewej skrytce.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowego zaworu odcinającego dla działka?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu bez dodatkowego zaworu odcinającego dla działka.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej półki na torbę PSP R1?Pragniemy wyjaśnić, że cały zestaw PSP R1 posiada dedykowane mocowania w zabudowie.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej półki na torbę PSP R1.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez możliwości załączania napędu autopompy z przedziału tylnego? Pragniemy wyjaśnić, że istnieje możliwość i uruchomienia silnika pojazdu z przedziału tylnego bez konieczności ponownego załączania przystawki.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu bez możliwości załączania napędu autopompy z przedziału tylnego

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowych wskaźników zewnętrznych środka pianotwórczego i wody?

Odpowiedź nr 10

Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu bez dodatkowych wskaźników zewnętrznych środka pianotwórczego i wody.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem o pojemności min3000 l?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający nie dopuści pojazdu ze zbiornikiem o pojemności poniżej 3500 l.

Prezes OSP Orzeszkowo

Marzena Iwaniuk